第１３回関東清明会総会・親睦会開催のご案内

                     関東清明会代表幹事 北村 善信

 拝啓 盛夏の候、白石高等学校ご卒業の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び

申しあげます。

 さて、総会・親睦会を、今年は下記の通り開催することといたしましたので、ご案

内申しあげます。

 当日は、地元から松尾正廣清明会会長や野村弘文校長先生にもご出席頂き、早稲田

大学箱根駅伝優勝時の最終ランナー中島賢士さん（平成 19 年卒）の講演も予定して

おりますので、万障お繰り合わせの上ご出席頂きますようお願い申しあげます。

敬具

記

 １．日 時  ２０２５年１０月４日（土） １１時３０分～

                       （１１時００分受付開始）

 ２．会 場  「喜山俱楽部 “平安の間”」（別添略図参照）

           東京都千代田区一ツ橋 2-6-2 日本教育会館９Ｆ

                       ℡ ０３－３２６２－７６６１

          ○東京メトロ半蔵門線、都営新宿線・三田線

                     ・・・神保町駅（Ａ1出口）徒歩３分

          ○東京メトロ東西線・・・竹橋駅（1ｂ出口）徒歩５分

          ○ＪＲ総武線・・・水道橋駅（西口出口）徒歩１０分

 ３．会 費  男性・女性 １０，０００円（当日受付にて）

                                 以上

 なお、準備の都合上、出欠のご返信は９月１０日（水）迄にお願いいたします。

（お問合せ先） 関東清明会事務局長 石隈 勝

                  ℡ ０９０－７７０９－６０１５

                    「m.i.250612@docomo.ne.jp」

mailto:m.i.250612@docomo.ne.jp